integra frueremur pace, vobisque licitum esset his omnibus uti privilegiis libertatibus 
et concessionibus superioribus temporibus per quondam felicis memorie dominos et 

predecessores nostros vobis indultis et concessis seu per nos, ut ad bonum pacis 

deveniretur!. Ad quod his potissimum racionibus ducebamur, quod Anglicos com- 

munes habemus et inveteratos inimicos, quodque inter nos et vos occasio 

penitus nulla est aut querella, quin in amicicia et concordia vivamus, que si 
utrils]que* vigeat satis superque part[ibus]® commodo conducere non ambigimus. Et 
ut re ipsa comprobatum habeatis quantum vobis et rebus vestris afficimur, jussimus 

exnunc patentibus litteris nostris treugam ipsam vobis concedi ad annos decem 
proxime secuturos his condicionibus quas littere ipse vestre tangunt; quas treugarum 

litteras per ipsos Jacobum Vos et Nicolaum Weddir ad vos transmittimus. Et 
illarum tenorem ex habundanti publicari fecimus in presencia predictorum per 
mnaritimos portus regni nostri, ut a latere nostro eo prompcius teneatur ipsa treuga 

et infracta servetur. Hoc unum tamen rogamus magnificencias vestras, quod si qua 

fortassis ex causa ex proposito concordie se abstraxerint, litteras ipsas nostras nobis 
remittant, et antequam nostris aliquid dampnum inferant quindecim prius dierum 

spacio denuneient, quid voluntatis eorum sit et propositi; vos tamen cerciores 

reddentes, quod si treugam ipsam peracceptam et firmam habebitis, quantum in 
nobis est non deerimus promptos nos ostendere fautores, rerum vestrarum tum in 

ampliandis privilegiis vestris tum eciam in condicionibus treuge et pacis firmandis. 

Qua in re ita nos erga vos et vestros habebimus qualem vellemus prestancias vestras 

erga propriam personam nostram se gerere, si contingeret, ut in partibus vestris 
versaremur. Et ut aliquis tandem finis detur negocio poterunt, si placebit, magni- 

ficencie vestre nonnullos ex suis cum pleno arbitrio et potestate transmittere ad 
quemvis portum pocius eligent regni nostri, quos inde ad nos conduci faciemus, 
sperantes quod auxilio altissimi medio ac gloriose virginis matris sue et beatissimi 

Michaelis archangeli, in eujus loco litteras ipsas vestras accepimus, cum ipsis ora- 

toribus vestris postpositis omnibus ita negocia tractabimus, quod liquido et re ipsa 

comprobatum habebunt prestancie vestre, quod de nobis et singulari quandam 

benivolencia nostra erga illos spoponderunt communes amici nostri. Datum apud 

Sanctum Michaelem in periculo maris, die 26 mensis augusti.